

مدیرکل دفتر صنایع خودرو در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران» اعلام کرد

«نه» قاطع وزارت صمت به افزایش تعرفه واردات خودرو

شایعه تأیید وزارتخانه برای تعرفه صددرصدی واردات خودرو، تکذیب شد

گزارش

سارا غضنفری

دبیر گروه خودرو

در چند روز اخیر در گروه‌های مختلف خودرویی، رسانه‌ها و همچنین توسط افراد مختلف دخیل در امر واردات خودرو، ادعایی منتشر شد با این عنوان «طرح اعمال تعرفه ۱۰۰ درصدی بر واردات خودرو». محتوای منتشر شده در بخش‌های مختلف حاکی از این موضوع بود که وزارت صمت به دنبال افزایش تعرفه واردات خودرو و اعمال تعرفه صددرصدی بر واردات است. اما وزارت صمت طی یک پاسخ اختصاصی به روزنامه ایران، مخالفت بی‌قید و شرط خود را با اعمال تعرفه صددرصدی واردات خودرو اعلام کرد.

محمدعلی حاجی‌زاده، مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران» و در پاسخ به شایعاتی مبنی بر اعمال تعرفه صددرصدی واردات خودرو و موافقت وزارت صمت با این موضوع، گفت: «وزارت صمت کاملاً مخالف این موضوع است و هیچ‌گونه دخل و تصرفی هم در این موضوع ندارد. این تصمیمی است که شاید سایر دستگاه‌ها گرفته‌اند اما وزارت صمت کاملاً مخالف این موضوع (تعرفه صددرصدی واردات خودرو) است.» او در پاسخ به این سؤال که آیا تأییدیه یا مخالفت وزارت صمت در تصمیم سایر نهادها تأثیرگذار است نیز گفت: «طبق چارچوب اخلاقی و قانونی باید برای این تصمیم از وزارت صمت هم تأییدیه وجود داشته باشد. وزارت صمت به صورت قانونی و مکتوب به تمام نهادهای مربوطه به صراحت نظر خود را در مورد مخالفت با تعرفه صددرصدی واردات خودرو اعلام کرده‌است.» مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت



برش

۱- پیشنهاددهنده سیاست تعرفه‌ای: وزارت صمت می‌تواند با توجه به سیاست صنعتی، وضعیت تولید داخل، بازار خودرو و اهداف وارداتی، پیشنهاد تغییر سود بازرگانی یا اصلاح تعرفه‌ها را تهیه کند. برای نمونه، مصوبه اصلاحات تعرفه‌ای سال ۱۴۰۴ هیأت وزیران صراحتاً بر اساس پیشنهاد وزارت صمت تصویب شده است.

۲- همکار در تهیه نرخ‌های پیشنهادی خودرو: در آیین‌نامه واردات خودروهای بازرگانی خودرو با همکاری وزارت صمت، وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه تهیه و سپس برای تصویب به هیأت وزیران ارائه می‌شود. بنابراین وزارت صمت به تنهایی نرخ نهایی را تعیین نمی‌کند.

۳- اجرای سیاست و تعیین ردیف‌های تعرفه‌ای: در آیین‌نامه اجرایی واردات خودرو در سال ۱۴۰۴، وزارت صمت مکلف شده است با هماهنگی گمرک، ردیف تعرفه هر یک از گروه‌های خودرویی را به‌صورت جداگانه تعیین کند. این وظیفه با «تعیین میزان نرخ تعرفه» تفاوت دارد؛ یعنی پس از مشخص شدن چارچوب و نرخ‌های مصوب، وزارت صمت در طبقه‌بندی و اجرای تعرفه نقش عملیاتی دارد.

به هر صورت وزارت صمت در تدوین و پیشنهاد تعرفه نقش محوری دارد ولی در کنار آن از نقش وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و همچنین سازمان برنامه و بودجه نمی‌توان چشم‌پوشی کرد.

همچنین درباره نقش وزارت صمت در تعیین تعرفه واردات خودرو نیز گفت: «صددرصد تعیین تعرفه با وزارت صمت است.»

گمانه‌زنی‌ها درباره تعرفه صددرصدی واردات خودرو
مهدی دافری، دبیرانجمن واردکنندگان خودرو در شبکه ایکس متنی با این

مضمون منتشر کرد: «بنابر اخبار واصله از پشت دروین؛ تعرفه واردات را می‌خواهند از پایه صددرصد شروع کنند، آن هم در وسط سال، با تغییرات نرخ ارز و نرخ تعرفه تا الان قیمت خودرو وارداتی صمت درصد افزایش داشته، حالا به این هم صددرصد اضافه بفرایمد. البته خبر و صلاح را شما بهتر می‌دانید.» از سوی دیگر کارشناسان حوزه واردات خودرو،

ماجرای طوری جلوه دادند که انگار بدنه دولت که وزارت صمت مربوط به این داستان است؛ موافق افزایش تعرفه واردات خودرو و اعمال صددرصدی تعرفه هستند! اما واقعیت امر توسط مدیرکل خودرویی وزارتخانه مشخص و اعلام شد که این وزارتخانه موافق افزایش تعرفه واردات نیست.

جزئیات تازه از شاسی بلند لوکس و تمام‌برقی بنتلی پیش از رونمایی رسمی

آغاز عصر برقی بنتلی با تورکال

ترجمه

یاسمن صادق شیرازی

گروه خودرو



دوران خودروهای برقی برای بنتلی خیلی زود آغاز می‌شود. این شرکت خودرو ساز لوکس بریتانیایی، در آستانه معرفی اولین محصول تمام‌برقی خود با نام «تورکال» قرار دارد؛ خودرویی که می‌تواند آغازگر فصل تازه‌ای در تاریخ این برند باشد. اگرچه هنوز چند هفته تا رونمایی رسمی تورکال باقی مانده، اما فرصت حضور در نمایشگاه اولیه این خودرو در خیابان‌های مونتری کالیفرنیا، برخی از مهم‌ترین ویژگی‌های آن را آشکار کرده است. این نمونه همچنان با پوشش‌های استتاری سنگین در داخل و خارج همراه بود، اما همین تجربه کوتاه نیز اطلاعات جالبی درباره اولین خودروی برقی بنتلی در اختیار قرار داد.



مدیرکل دفتر

صنایع خودرو

وزارت صمت:

کاملاً مخالف

افزایش تعرفه

واردات است

و هیچ‌گونه

دخل و تصرفی

هم در این

موضوع ندارد.

این تصمیمی

است که شاید

سایر دستگاه‌ها

گرفته‌اند

اما وزارت

صمت کاملاً

مخالف این

موضوع (تعرفه

صد در صدی

واردات خودرو)

است

همکاری نزدیک با فناوری پورشه

به گزارش سایت caranddriver، از قبل مشخص بود که بنتلی تورکال بر پایه پلتفرم جدید پورشه کاین برقی توسعه پیدا می‌کند؛ موضوعی که با توجه به فناوری‌های این خودرو، می‌تواند نقطه شروع قابل‌توجهی برای اولین محصول برقی بنتلی باشد. شباهت میان تورکال و کاین برقی حتی با وجود پوشش‌های استتاری نیز قابل تشخیص است. تورکال از فاصله محوری ۱۱۹ اینچی مشابه پورشه استفاده می‌کند و فرم کلی بدنه و خط سقف نسبتاً کوتاه آن نیز به محصول برقی پورشه شباهت دارد.

با این حال، بنتلی تغییراتی در ابعاد بدنه ایجاد کرده است. پیش‌آمدگی بخش جلویی کوتاه‌تر شده و قسمت عقب خودرو کشیده‌تر از نمونه پورشه طراحی شده است. بنتلی، تورکال را محصولی کوچک‌تر و اسپرت‌تر از بنتلی‌گامی می‌داند و امیدوار است این

خودرو بتواند مشتریان جدیدی را به سمت این برند جذب کند.

قدرتی فراتر از ۸۳۸ اسب بخار

تورکال در ابتدای عرضه در دو نسخه استاندارد و تورکال S در دسترس خواهد بود. هر دو مدل از دو موتور برقی و سامانه چهارچرخ محرک استفاده می‌کنند. بنتلی هنوز مشخصات نهایی خودرو را به طور کامل اعلام نکرده، اما تأیید کرده است که حداکثر قدرت تورکال هنگام استفاده از سامانه لایج کنترل، دست‌کم به ۸۳۸ اسب بخار خواهد رسید. گشتاور خودرو نیز حداقل ۷۳۸ پوند‌فوت اعلام شده است.

نسخه S نیز نسبت به مدل استاندارد قدرت بیشتری خواهد داشت.

بخش زیادی از فناوری‌های فنی تورکال با پورشه کاین برقی مشترک است. این خودرو از سیستم انتقال قدرت مستقیم، باتری لیتیوم‌یونی ۱۰۸ کیلووات‌ساعتی و معماری الکتریکی ۸۰۰ ولتی بهره می‌برد. همچنین امکان شارژ سریع با توان حداکثر ۳۹۰ کیلووات برای آن در نظر گرفته شده است. بنتلی پیش‌بینی می‌کند برد حرکتی تورکال با یک بار شارژ کامل به بیش از ۳۰۰ مایل، معادل حدود ۴۸۰ کیلومتر برسد.

یکی از مهم‌ترین بخش‌های تورکال، سیستم تعلیق پیشرفته آن خواهد بود. بنتلی نسخه اختصاصی خود از سیستم تعلیق فعال پورشه را برای این خودرو در نظر گرفته، اما تنظیمات آن بیشتر با هدف ایجاد راحتی و پایداری انجام شده است. برخلاف برخی

قابلیت‌های اسپرت این سیستم در محصولات پورشه، تورکال قرار نیست در پیچ‌ها مانند یک موتورسیکلت به سمت داخل خم شود.

ارتباط تورکال با پورشه کاین برقی در داخل کابین نیز ادامه دارد. با وجود اینکه این خودرو کمی کوچک‌تر از بنتلی‌گام است، فضای داخلی آن همچنان جادار به نظر می‌رسد. تورکال در ابتدا تنها به صورت پنج نفره عرضه خواهد شد و خبری از مدل‌های صندلی‌های کناری عقب در نمونه اولیه به قابلیت تنظیم برقی پشتی، گرم‌کن و تهویه مجهز بودند.

ارزان‌تر از بنتلی‌گام

قیمت نهایی بنتلی تورکال هنوز مشخص نشده، اما این شرکت اعلام کرده است قیمت پایه آن کمتر از بنتلی‌گام خواهد بود. بنتلی‌گام مدل ۲۰۲۶ در بازار آمریکا با قیمت پایه ۲۳۰ هزار و ۱۵۰ دلار عرضه می‌شود. اولین نمونه‌های تورکال قرار است از ابتدای سال آینده به مشتریان آمریکایی تحویل داده شود و این خودرو با عنوان مدل ۲۰۲۸ وارد بازار خواهد شد. هرچند هنوز جزئیات زیادی از اولین خودروی برقی بنتلی باقی مانده که باید در زمان رونمایی رسمی مشخص شود، اما اطلاعات اولیه نشان می‌دهد تورکال می‌تواند محصول مهمی برای آینده این برند باشد؛ خودرویی که در کنار مدل‌های هیبریدی و بنزینی بنتلی، قرار است راه این شرکت را به سمت دنیای خودروهای تمام‌برقی باز کند.



تورکال

می‌تواند

محصول

مهمی برای

آینده بنتلی

باشد؛

خودرویی

که در کنار

مدل‌های

هیبریدی

و بنزینی

بنتلی، قرار

است راه این

شرکت را به

سمت دنیای

خودروهای

تمام‌برقی باز

کند



www.behranoil.co

آگهی مزایده ۱-۶-۲۴۰۵ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهایی عام) در نظر دارد " فروش انواع وسایل نقلیه موتوری سبک مستعمل " را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ از ساعت ۱۴:۰۵ تا ۱۷:۳۰ به منظور دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادهای مر اجعه و پیشنهادات مالی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مزایده و مدارک پیوست، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به نشانی فوق، طبقه همکف، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران



www.behranoil.co

آگهی مناقصه ۱-۶-۱۴۰۵ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهایی عام) در نظر دارد "خرید آهن آلات لایف‌لیدر، شبکه مش، لوله و ورق استیل" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به تعیین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۵ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادهای مر اجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه و مدارک پیوست، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به نشانی فوق، طبقه همکف، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران



www.behranoil.co

آگهی مناقصه ۲-۶-۱۴۰۵ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهایی عام) در نظر دارد "خرید ۶ دستگاه لیفتراک دیزلی تن:دکل ثابت و کلتیتر رو با دکل سه کشو" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به تعیین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۵ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادهای مر اجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه و پیش‌نویس قرارداد، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به نشانی فوق، طبقه همکف، واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران



www.behranoil.co

آگهی مزایده عمومی

مدیریت آموزش و پرورش فشا فیه در نظر دارد به استناد مجوز اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران به‌شماره ۹۹۶۲۴۴ مورخ ۱۴۰۵/۱۱/۱۸، تعدادی از اتاق‌های مدارس دولتی (۹ باب) را جهت فعالیت مراکز پیش‌دبستانی و تعداد ۲ باب مدرسه جهت استقرار مدارس غیردولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ با کاربری آموزشی و تعداد چند باب مغازه تجاری و یک واحد اداری و همچنین یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی موضوع نظریه کارشناس رسمی دادگستری به‌شماره ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به مدت مشخص قانونی از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند ظرف ۴۸ ساعت بعد از نشر آگهی جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحدهای پشتیبانی - حسابداری - حقوقی مراجعه نمایند.



www.behranoil.co

آگهی فراخوان مناقصه

شماره: ۱۴۰۵-۴۳ - نوبت: اول

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه خرید بوشن (کوپلر) الکتروفیوژن پلی اتیلن سایز ۲۵ و ۱۲۵، ۴۳ و ۲۲۵ میلی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به‌شرح ذیل به‌فروشنده ذیصلاح واگذار نماید.

بوشن (کوپلر) الکتروفیوژن پلی اتیلن سایز ۲۵ میلی به مقدار ۱۰۰۰۰ عدد
بوشن (کوپلر) الکتروفیوژن پلی اتیلن سایز ۴۳ میلی به مقدار ۲۵۰۰ عدد
بوشن (کوپلر) الکتروفیوژن پلی اتیلن سایز ۱۲۵ میلی به مقدار ۲۵۰۰ عدد
بوشن (کوپلر) الکتروفیوژن پلی اتیلن سایز ۲۲۵ میلی به مقدار ۳۰۰ عدد

بدین منظور از کلیه شرکت‌های سازنده/تامین‌کننده معتبر دارای مجوز فعالیت و توانایی تأمین اقلام فوق، و تهیه تصمیم شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهارمیلیارد و یکصد میلیون ریال) دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم‌های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی (کیفی تأمین‌کنندگان کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه‌گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت‌نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

تلفن: ۰۴۱۳۴۴۴۸۰۹۵ و ۰۴۴۴۹۶۲۷۲
دورنگار: ۰۴۱۳۴۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

شماره: ۲۳۵۷۵۸۴

www.newspaper.iran-daily.com

www.newspaper.iran-daily.com



www.behranoil.co

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت دوم

سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور

موضوع مناقصه: پوشش بیمه‌ای سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور

نام نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور: تهران خیابان شریعتی، بالاتر از پل رومی، خیابان شهید موسیوند، کوچه شهید لطیفی پلاک ۶ نشانی ترانما: www.dres.ir

موضوع مناقصه: پوشش بیمه‌ای سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور

مدت قرارداد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۶/۰۶/۳۱

نوع و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه معتبر بانکی به میزان ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا مدت اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید به‌نام سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به‌شماره حساب تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی ۵۸۷۰۵۸۷۰۳۰۶۰۱۰۳۰۶۰۱۰۰۰۰۰ IR و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۴۵۹۲۱۰

در صورتی که برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد ننگردند ضمانت آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه‌گران باید در سامانه ستاد قبل از ثبت‌نام کرده باشند.

مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت ساعت ۱۸ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۲.

آخرین مهلت بازگذاری پیشنهاد: متقاضیان شرکت در مناقصه پس از دریافت اسناد مناقصه و تکمیل باید مدارک، مستندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ در سامانه (ستاد ایران) بازگذاری نمایند.

نحوه و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: بازگشایی در ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ در محل سالن ویدئو کنفرانس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور انجام خواهد شد.

تیمصره: با عنایت به برگزاری یک مرحله‌ای مناقصه کمیسیون مربوطه پس از بررسی پاکت الف و کنترل صحت آن اقدام به بازگشایی پاکت ب و ارزیابی مستندات فنی و بازگشایی مناقصه‌گران توسط کمیته فنی متشکل از مدیرکل منابع انسانی، مدیر حقوقی، مدیر حراست سازمان، نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نموده و در صورت قابل قبول بودن کمیسیون مناقصه نسبت به بازگشایی پاکت ج اقدام می‌نماید. بدیهی است در صورت وجود نقص در هر یک از مستندات ارائه شده پاکت الف و ب مناقصه‌گر مزبور از روند ادامه فرآیند مناقصه خارج خواهد شد.

شرایط شرکت در مناقصه: سایر شرایط و ویژگی‌های مناقصه‌گران در شرایط و اسناد مناقصه ارائه گردیده است.

سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور



www.behranoil.co

فراخوان عمومی

نوبت دوم

فروش یک باب ساختمان در خیابان خرمشهر (تهران)

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) با استناد به ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور در نظر دارد یک باب ساختمان با کاربری مسکونی مشتمل بر هفت واحد موقعیت اداری با متراژهای ۱۰۸/۰۴ مترمربع (۳ واحد شمالی) و ۱۰۸/۶۱ مترمربع (۴ واحد جنوبی) با عرصه به مساحت ۴۰۴/۱۸ مترمربع و آسیب‌دیده از جنگ رمضان به آدرس خیابان سهروردی شمالی، خیابان خرمشهر، پلاک ۱۶ را به مزایده بگذارد.

به این وسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط، دعوت می‌شود که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir، نسبت به دریافت اسناد مزایده و انجام تشریفات قانونی، اقدام کنند.

تضمین شرکت در مزایده، ۵ درصد مبلغ پایه ملک است و قیمت پایه ملک ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برابر با چهار هزار و سیصد میلیارد ریال، مصوبه کمیسیون معاملات که باید به شکل ضمانت‌نامه بانکی (بدون قید و شرط) در وجه خبرگزاری جمهوری اسلامی، سپرده شود.

۱. آخرین مهلت دریافت اسناد، ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

۲. آخرین مهلت تحویل ضمانت‌نامه به دبیرخانه ایرنا ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱

۳. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات، ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ است.

۴. پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ با حضور اعضای کمیسیون مناقصه و مزایده سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی، بازگشایی و بررسی خواهد شد.

حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان قانونی ایشان (با ارائه معرفی‌نامه مکتوب و رسمی) در این جلسه، بلامانع است.

نشانی مزایده‌گزار: تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، بالاتر از خیابان فاطمی، نبش کوچه ایرنا، پلاک ۱۹۴۳، خبرگزاری جمهوری اسلامی برای کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانید با شماره تلفن ۸۲۹۲۳۳۰۰ تماس بگیرید.

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)